
Ek-1. İki ayrı toplantı tutanağı 
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Ek-2. Ziyaret için yapılan görüşmeler 
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Ek-3. Birim için hazırlanan sorular 

T.C. 

ERCİYES ÜNİVERSTESİ KALİTE KOMİSYONU 

ADALET MYO ZİYARETİ SORULAR 

03-04 Şubat 2020 

Pazartesi-Salı 

 

A) KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ 

Soru Soracak Takım Üyesi: Doç. Dr. Oktay BEKTAŞ 

A.1.1. 

1- Misyon ve vizyon belirleme sürecine ilişkin kanıtlarınızı varsa paylaşır mısınız? (Varsa alt 

çalışma grupları ile yapılan toplantı tutanakları, bölümlerin ya da paydaşların görüşlerinin 

alındığına dönük kanıtlar, anketler vb.) 

2- Yüksekokul stratejik planında durum analizleri doğrultusunda, fakültenin güçlü ve zayıf yönlerinin 

ortaya konulduğu, hedefler ve bu hedeflere ulaşmak için stratejiler belirlendiği ifade edilmektedir. 

Bu toplantılara ilişkin kanıtlar/ tutanaklar vs. varsa lütfen paylaşır mısınız? 

3- Faaliyet raporu 21. sayfasında performans sonuçları tablosu görülmektedir. Bu tabloya ilişkin 

performans raporlarınız var mı? Varsa lütfen paylaşınız. 

4- Dış paydaşlar nasıl belirleniyor? Lütfen açıklayınız. 

A.1.2.  

1- Kalite güvencesi, eğitim öğretim, araştırma geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemi 

politikaları ile ilgili kanıtlarınız mevcut mu? Paylaşabilir misiniz? 

 Kalite güvencesi 

 Eğitim öğretim 

 Araştırma geliştirme 

 Toplumsal katkı 

 Yönetim sistemi politikaları 

2- “Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu”, “Stratejik Plan Hazırlama Komisyonu” “Burs 

Komisyonu” gibi kurulların toplantı tutanakları ya da çalışmalarını gösterir kanıtlar var mıdır? 

Varsa paylaşır mısınız? 

 “Kalite Güvence Komisyonu” 

 “Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu” 

 “Stratejik Plan Hazırlama Komisyonu” 

 “Burs Komisyonu” vs  

3- BIDR 2019 da akreditasyon çalışmalarının başlatıldığı ifade edilmiştir. Buna ilişkin ne tür 

çalışmalar yapılmıştır, kanıtlarınız nelerdir? Lütfen açıklayınız. 

A.1.3. 
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Performans göstergenizi açıklar mısınız? 

A.2.1.  

1- Birim düzeyinde kalite komisyonu nasıl çalışıyor? Üyeleriniz kimlerdir? Çalışmaları ile kanıtlar 

sunabilir misiniz? (A.1.2.2’de cevabı alınırsa tekrar sormayınız) 

2- Kalite komisyonu çalışmalarına iç ve dış paydaşların katılımını gösteren kanıtlar varsa? Varsa 

lütfen paylaşınız. 

A.2.2 

PUKÖ çevrimlerine ilişkin uygulamalar ve kanıtlarınız var mıdır? Varsa paylaşır mısınız? 

A.3.1.  

1- İç ve dış paydaşlarla ilgili yaptığınız anketlerin sonuçlarını web sayfanızda ilan ediyor musunuz? 

Lütfen açıklayınız. 

2- Anketlerde öğrencilerin (iç paydaş) memnun olmadıkları durumlar için ne tür önlemler 

alıyorsunuz? Lütfen açıklayınız. 

3- Dış paydaşlarla yüz yüze görüşmelere ilişkin kanıtlar mevcut mu? Varsa paylaşır mısınız? 

4- Meslek örgütlerinin katıldığı akademik iş-birliği toplantılarına katılımın kanıtları var mı? Varsa 

paylaşır mısınız? 

5- Ölçme ve değerlendirmeye yönelik esaslarınız nelerdir? (B.1.6’da soralım) 

6- Öğrencilere yapılan ölçme ve değerlendirmeye ilişkin hazırlanan raporun yapıldığına dair 

kanıtlarınız var mıdır? Varsa paylaşır mısınız? (B.1.6’da soralım) 

7- Dış paydaşlara ilişkin herhangi bir görüşme formu veya anketiniz var mı? Varsa paylaşır mısınız? 

A.4.  

Uluslararasılaşma ile ilgili politikalarınızı lütfen açıklar mısınız? 

 

B) EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

Soru Soracak Takım Üyesi: Dr. Öğretim Üyesi Ahmet AYSU 

B.1.  

1- Ders bilgi paketlerinin hazırlanma sürecini açıklar mısınız?  

2- TYYÇ ile ders içeriklerinin uyumu nasıldır? Lütfen açıklayınız. 

B.1.4.  

Zorunlu- Seçmeli ders dağılımı dengesi nasıl yapılıyor? Lütfen açıklayınız. 

B.1.6.  

1- Ölçme ve değerlendirmeye yönelik esaslarınız nelerdir? (A.3.1) 

2- Öğrencilere yapılan ölçme ve değerlendirmeye ilişkin hazırlanan raporun yapıldığına dair 

kanıtlarınız var mıdır? Varsa paylaşır mısınız? (A.3.1) 

 

 

B.3.1. 
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BİDR’de belirtmiş olduğunuz öğrenci merkezli öğrenme durumunu kanıtlarla açıklar mısınız? (Hangi 

öğretim tekniklerini kullanıyorsunuz vs.?)  

Öneri: Ders içeriklerinizde “sözlü anlatım” dışında farklı öğretim yöntem ve tekniklerine yer 

verebilirsiniz. 

B.3.2.  

Uygulamaya dönük olarak farklı ölçme değerlendirme yöntemleriniz var mıdır? Varsa lütfen 

açıklayınız.  

B.3.4. 

1- Danışman-öğrenci iletişimi nasıl gerçekleşmektedir? Lütfen açıklayınız. 

2- Danışmanlık sistemi ile ilgili kanıtlar varsa sunabilir misiniz?  

B.4.1.  

Kurum dışından görevlendirilen öğretim elemanlarının seçimine yönelik kriterleriniz nelerdir? Lütfen 

açıklayınız. 

B.4.2.  

Eğiticilerin eğitimine yönelik biriminizdeki etkinlikleri açıklar mısınız? Bu etkinliklere dair kanıtlar 

sunar mısınız? 

B.4.3.  

Eğitim öğretim faaliyetlerinde öğretim elemanlarına yönelik olarak bir teşvik sisteminiz var mıdır? 

Lütfen açıklayınız. 

B.5.1.  

Öğrencileriniz, öğrenmeleri için yeterli kaynaklara sahipler mi? Açıklayınız. (Kütüphane, vs.) 

B.5.2.  

1- Öğrencilerinize yönelik sosyal, kültürel ve sportif faaliyetleriniz nelerdir, açıklayınız.  

2- Yüksekokuldaki aktif öğrenci topluluklarını oluşturma, onaylama, izleme ve değerlendirme 

sistemi ile son 3 yıla ait üye sayıları, etkinlik dökümleri var mıdır? Lütfen paylaşır mısınız? 

 Oluşturma, onaylama, izleme ve değerlendirme sistemi 

 Son 3 yıla ait üye sayıları 

 Etkinlik dökümleri 

3- Adalet kulübünüzün faaliyetleri hakkında bilgi verip kanıtlar sunabilir misiniz? 

B.5.4.  

Özel yaklaşım gerektiren öğrenciniz var mı? Varsa bu öğrencilere yönelik uygulamaları kanıtlarla 

açıklayınız (Raporda özel yaklaşım gerektiren öğrencilerinin olmadığı belirtiliyor. Sadece teyit 

edilmeli, soruyu sormayınız) 

B.5.5.  

1- Biriminizin Pedagojik Danışma ve Rehberlik (PDR) süreçleriyle ilgili detaylar verebilir misiniz?  

2- Biriminizin oryantasyon süreçleriyle ilgili detaylar verebilir misiniz? 

3- Kariyer planlamasına yönelik hizmet ya da etkinlikleriniz var mı? Lütfen açıklayınız. 
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B.6.1.  

Ders bilgi paketleri güncellenmesi konusunda tanımlı bir süreciniz var mı? Kurumun misyon, vizyon 

ve hedefleri doğrultusunda programları güncellemek üzere kurduğu mekanizmaları açıklayınız. 

(B.1’de cevabı alınırsa sormayınız) 

B.6.2.  

Biriminiz tarafından organize edilen ve yürütülen bir mezun izleme sistemi var mı? Bu sisteme ilişkin 

kanıtlar sunabilir misiniz? (İnternet sitesinde yer alan “Mezun Başvuru” kısmı hakkında lütfen bilgi 

veriniz) 

 

C) ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

Soru Soracak Takım Üyesi: Dr. Öğretim Üyesi Ülfet ÇETİNKAYA 

C.1.  

1- Bir araştırma stratejiniz veya politikanız var mıdır? Lütfen kanıtlarıyla açıklayınız. 

2- Araştırma performansının artırılmasına yönelik olarak BİDR’de kurum içi eğitim seminerlerinin 

verilmesi gerektiği yazılmıştır. Bu seminerler hakkında bilgi verebilir misiniz? Ne gibi adımlar 

atmayı planlıyorsunuz? 

C.2 

BAP, Tübitak tarzı kurum içi ve dışı destekli projeler biriminizde mevcut mudur? Lütfen açıklayınız. 

C.4.1.  

Öğretim elemanlarının performansını değerlendirmek üzere yapılanları kanıtlarla açıklayınız. 

C.4.2.  

1- Öğretim elemanlarınızın yapmış olduğu araştırmaların hedeflerine ulaşıp ulaşmadığını nasıl 

değerlendirmektesiniz? 

2- Öğretim elemanı başına SCI, SCIE, SSCI, AHCI vb. endeksli dergilerde ortalama yıllık makale / 

derleme sayısını açıklayabilir misiniz? 

3- Öğretim elemanlarının atıf sayısı ortalaması / h indeksi gibi değerler hakkında bilgi verebilir 

misiniz? 

D) TOPLUMSAL KATKI 

Soru Soracak Takım Üyesi: Öğrenci Atabey KANTAR 

D.1 

Biriminizin bir toplumsal katkı politikası ve stratejisi var mıdır? Varsa lütfen kanıtlarıyla açıklayınız. 

 

E) YÖNETİM SİSTEMİ 

Soru Soracak Takım Üyesi: Arş. Gör. Mehmet Emin AYKURT 

E.1.2.  

Faaliyet raporunda belirtmiş olduğunuz süreç yönetimini detaylı olarak açıklayabilir misiniz? 

E.2.1.  
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İdari personelle ilgili hizmet içi eğitim uygulamalarınız var mı? Varsa lütfen kanıtlarıyla açıklayınız.  

E.2.2.  

Finansal kaynakların etkin ve verimli kullanıldığını gösteren kanıtları tarafımıza sunabilir misiniz? 

E.5.1.  

Kamuoyunu bilgilendirme ile ilişkili olarak iç ve dış paydaşlarınızın geri dönüşlerini alıyor musunuz? 

Alıyorsanız lütfen kanıtlarıyla açıklayınız. 

E.5.2.  

Kurumunuzun hesap verme yöntemini lütfen açıklayınız. 

 

AKADEMİK PERSONEL SORULARI 

Her soru farklı bir takım üyesi tarafından sorulacaktır. 

1- Üst yönetim ile ilişkileriniz nasıldır? 

2- Öğretim elemanlarının işe alım sürecini nasıl değerlendiriyorsunuz? 

3- Kendinizi geliştirmek amaçlı olarak üst yönetimin size katkısı hangi düzeydedir? 

4- Teşvik açısından veya motivasyonunuzu artırmak anlamında üst yönetim size ne gibi katkılar 

sağlamaktadır? 

5- Öğrencilerinizle ilişkileriniz nasıldır? Onların gelişimine katkı sağladığınızı düşünüyor musunuz? 

Nasıl? 

ÖĞRENCİLERE YÖNELİK SORULAR 

Her soru farklı bir takım üyesi tarafından sorulacaktır. 

1- Öğrenci memnuniyet anketi doldurdunuz mu?  

2- Bu soruların sizin yüksekokuldaki gelişiminize katkı sağladığını düşünüyor musunuz? Neden? 

3- Yüksekokulda karar alma mekanizmalarında ne kadar görev alıyorsunuz? Lütfen açıklayınız. 

4- Eğitim öğretim açısından öğretim elemanlarını nasıl değerlendiriyorsunuz? 

5- Öğretim elemanlarının yaptığı ölçme değerlendirmenin sizin gerçek seviyenizi yansıttığını 

düşünüyor musunuz? Neden? 

İDARİ PERSONEL SORULARI 

Her soru farklı bir takım üyesi tarafından sorulacaktır. 

1- Üst yönetim ile ilişkileriniz nasıldır? 

2- Kalite güvence sisteminde rolünüz var mıdır? Varsa açıklayınız. 

3- Yüksekokulunuzun mesleki gelişim açısından size yeterli desteği sağladığını düşünüyor 

musunuz? Lütfen açıklayınız. 

4- Yüksekokulunuzun çalışma ortamında sizin motivasyonunuzu artırdığını düşünüyor musunuz? 

Lütfen yönetici, öğretim elemanı ve bina, kaynaklar açılarından değerlendiriniz. 

5- Birim içinde kişiler arasındaki iletişimi nasıl değerlendiriyorsunuz? 

 

KURUM PAYDAŞLARI SORULARI 
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Her soru farklı bir takım üyesi tarafından sorulacaktır. 

1- Kurumun sizinle olan iletişimini nasıl değerlendiriyorsunuz? 

2- Kurumun sizin görüşlerinizi aldığı bir anket doldurdunuz mu? Lütfen açıklayınız. 

3- Kurumda her bir görev yaptınız mı? Yaptıysanız lütfen paylaşınız 

4- Kurumdaki mezun izleme sisteminin kullanımını nasıl değerlendiriyorsunuz? 

5- Kurumunuzun geliştirilebilmesi için ileriye dönük fikirleriniz varsa paylaşır mısınız? 

 

ÇIKIŞ BİLDİRİMİNDE PAYLAŞILACAK HUSUSLAR 

Yukarıda bahsedilen kriterler doğrultusunda; çıkış bildiriminde sözlü olarak aşağıdaki hususlar 

paylaşılacaktır. 

1. Birimin güçlü yönleri 

2. İyileşmeye açık yanları 

3. İyileştirme önerileri 

4. Takım üyelerinin gözlemleri 
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Ek-4 Adalet MYO ziyaret plan örneği 

                                                                                   

 

T.C. 

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ  

KALİTE KOMİSYONU  

ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU 

DIŞ DEĞERLENDİRME ZİYARET PLANI ÖRNEĞİ 

 

ZAMAN 
KİMLER İLE NE 

YAPILACAĞI 
İÇERİĞİ 

0. 0. Gün Değerlendirme takımı üyelerinin kendi aralarında yapacağı toplantı (22 Ocak 2020 Çarşamba ve 27 

Ocak 2020 Pazartesi 13.00-17.00 arası) 

No Unvanı Adı Soyadı Görevi 

1 Doç. Dr. Oktay BEKTAŞ Takım Başkanı 

2 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet AYSU Takım Üyesi 

3 Dr. Öğr. Üyesi Ülfet ÇETİNKAYA Takım Üyesi 

4 Arş. Gör. Mehmet Emin AYKURT Takım Üyesi 

5 Öğrenci Atabey KANTAR Takım Üyesi 
 

1. 1. Gün  03 ŞUBAT 2020 Pazartesi 

08.30-09.00 

 

Değerlendirme Takımı 

üyelerinin kuruma ulaşması 

 

Değerlendirme Takım 

üyelerinin kendi arasında 

yapacağı toplantı 

 Kurumla işbirliği içerisinde ve zamanı ve amacı 

belirtilecek şekilde önceden hazırlanmış ziyaret 

planı kapsamındaki çalışmaların gözden geçirilmesi   

 Kurumsal Dış Değerlendirme Ölçütlerini dikkate 

alarak kurumun değerlendirilmesine yönelik takım 

içi tutarlılığın sağlanması 

 Değerlendirme ziyaret planı ile ilgili olarak takım 

üyelerinin olası sorularının değerlendirilmesi  

09.00-09.30 Değerlendirme Takımı ile 

Yüksekokul Müdür Yardımcısı 

Öğr. Gör. Seyit HASOĞLU  

görüşmesi  

Kurumun kalite güvence sistemi ve eğitim-öğretim, 

araştırma-geliştirme ve yönetsel süreçlerle ilgili 

konular görüşülür. BİDR’lerde tam olarak 

açıklanamayan veya tereddüde düşülen hususlarda 

takım başkanı tarafından gündeme getirilerek 

açıklığa kavuşturulması sağlanır 

09.30-10.30 Değerlendirme Takımı ile 

Kurum Kalite Komisyonu 

üyelerinin görüşmesi 

Kurumsal Dış Değerlendirme Ölçütleri de dikkate 

alınarak birim tarafından oluşturulan kalite güvence 

sistemi, birim kalite güvence komisyonunun kalite 

güvence sistemi içerisindeki ve karar alma 

süreçlerindeki yeri, birimin stratejik hedefleri ve bu 

hedeflerin bölgesel/ulusal kalkınma hedefleri 

içerindeki yeri, eğitim-öğretim, araştırma ve idari 

süreçlerde birimin yönetimsel yaklaşımı, sürekli 

iyileşme yaklaşımı ve bu kapsamda elde edilen 

sonuçlar, Kurumsal Dış Değerlendirme Ölçütlerine 

ilişkin çalışmalar ve tüm bölümler için ortak diğer 

unsurlar hakkında komisyon güncel bilgileri içeren 
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bir sunum gerçekleştirir. Sunum sonrasında soru-

cevap bölümü gerçekleştirilir. 

10.30-11.30 Değerlendirme Takımının 

Yüksekokul Kurulu, Yönetim 

Kurulu üyeleri ve Fakülte 

Sekreteri ile görüşmesi 

Kurumsal Dış Değerlendirme Ölçütleri de dikkate 

alınarak birim tarafından oluşturulan kalite güvence 

sistemi, birimin stratejik hedefleri ve bu hedeflerin 

bölgesel/ulusal kalkınma hedefleri içerindeki yeri, 

eğitim-öğretim, araştırma ve idari süreçlerde birimin 

yönetimsel yaklaşımı, sürekli iyileşme yaklaşımı ve 

bu kapsamda elde edilen sonuçlar görüşülür. 

11.30-12.30 

Birimin ziyaret edilmesi  

Birimin ortak kullanıma yönelik alanları ve 

altyapılarını tanımak ve öğrencilerle ilgili 

olanakları ve sunulan hizmetleri gözlemlemek gibi 

faaliyetler 

12.30-13.30 Öğle Yemeği Değerlendirme takım üyeleri ziyaretle ilgili ilk 

izlenimlerini paylaşır. 

13.30-14.30 

 

Değerlendirme Takımının 

akademik personel (8-10 kişi) 

ile görüşmesi 

Öğretim elemanlarının üst yönetim ile ilişkileri 

incelenir, kalite güvence sistemindeki rolleri, 

personelin işe alımı, akademik personelin kendisini 

geliştirmesi ve motivasyonu ile ilgili politikaları 

hakkında görüş alınır. (Bu görüşmeye müdür, müdür 

yardımcıları, bölüm başkan ve yardımcılarının 

katılmaması önemle dikkate alınmalıdır. Bu 

toplantıya sadece akademik personel katılmalıdır.) 

14.30-15.30 Değerlendirme Takımının 

öğrenim gören öğrenciler ile 

görüşmesi (8-10 kişi) 

Öğrencilerin karar alma süreçlerine katılımı, kalite 

güvence sistemi, eğitim hizmetleri, öğrenci destek 

hizmetleri gibi konularda görüşlerini paylaşması 

istenir. 

15.30-16.15  

Değerlendirme Takımının idari 

personelle görüşmesi 

Toplantıda idari personelin yönetim ile ilişkileri, 

kalite güvence sistemindeki rolleri, mesleki gelişimi 

ve motivasyonu, birim içi iletişim gibi hususlar ele 

alınır. 

16.15.17.00 Değerlendirme Takımının 

kurumun paydaşlarıyla 

görüşmesi 

İlgili paydaşların birim hakkında görüşleri alınır. 

2. Gün    04 Şubat 2020 Pazartesi 

08.30-12.00 Değerlendirme takımı 

tarafından Birim 

Değerlendirme Formunun 

doldurulması ve çıkış 

görüşmesinde sözlü olarak 

iletilecek “Çıkış Bildirimi” 

hazırlanması  

Değerlendirme takımı bir araya gelerek Birim 

Değerlendirme Formunu doldururlar ve çıkış 

görüşmesinde sözlü olarak iletilecek Çıkış Bildirimi 

için hazırlık yapar.  

12.00-13.00 Öğle Yemeği  

13.30-14.00 Yüksekokul müdür yardımcısı 

ile kısa bir görüşme 

Ziyaret süreci ve “Çıkış Bildirimi”nde yer alacak 

hususlarla ilgili gerekli paylaşımlar yapılır. 

14.00-15.00 

Çıkış görüşmesi 

Müdür Yardımcısı ve onun davet edeceği ilgili birim 

yetkilileriyle çıkış görüşmesi yapılır. “Çıkış 

Bildirimi” takım başkanı ve değerlendiriciler 

tarafından sözlü olarak sunulur.  Soru-yanıt 

bölümünü takiben toplantı Müdür Yardımcısı ve 

Takım Başkanı tarafından sonlandırılır. 

15.00 Değerlendirme Takımının birimden ayrılışı 

NOT:  

 Toplantılara katılacak yönetici, akademik  ve idari personel, öğrenci ve paydaş isimlerinin önceden 

belirlenmesi  sürecin sağlıklı işleyebilmesi açısından önemlidir. 

 Odak grup görüşmelerinde, rahat olunmasına, birime daha fazla fayda sağlanması amacıyla katılımcılar 

arasında ast ve üst ilişkisinin bulunmamasına ve katılımcıların ilgili odak grubun farklılıklarını yansıtabilecek 

özellikte olmasına özen gösterilmelidir. 
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Ek-5. Yapılan görüşmelere ilişkin fotoğraflar 

 

Değerlendirme takımı toplantısı (08.30-09.00) 

 

 

Değerlendirme Takımı ile Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Seyit HASOĞLU görüşmesi (09.00-09.30) 
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Değerlendirme Takımı ile Kurum Kalite Komisyonu Üyelerinin görüşmesi (09.30-10.30) 

 

 

Değerlendirme Takımının Yüksekokul Kurulu, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Fakülte Sekreteri ile 

görüşmesi (10.30-11.30) 
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Birimin ziyaret edilmesi (11.30-12.30) 

 

 

Öğle yemeği-İkinci günden bir örnek (12.30-13.30) 
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Değerlendirme Takımının akademik personel (8-10 kişi) ile görüşmesi (13.30-14.30) 

 

 

Değerlendirme Takımının öğrenim gören öğrenciler ile görüşmesi (8-10 kişi) (14.30-15.30) 
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Değerlendirme Takımının idari personelle görüşmesi- (15.30-16.15) 

 

Not: İkinci günde çekim yapıldı 

 

Çıkış bildirimini okuma öncesi örnek fotoğraf 
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Ek-6. Ziyaret sonrası toplantı tutanağı 
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Ek-7. Anket uygulama örnekleri (Akademik personel, idari personel ve öğrenci) 
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19 

 

Ek-8. PUKÖ çevrimine ilişkin akreditasyon çalışmaları belgeleri  
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Ek-9. Bir akreditasyon kurumu ile yazışmalar 
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Ek-10. Danışmanlık faaliyetleri 
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Ek-11. Adalet MYO sınav usul ve esasları ilk sayfa örneği  
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Ek-12. Adalet MYO ölçme değerlendirme ve eğitim becerileri eğitim programı 
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Ek-13. (Öğretim elemanlarının) Araştırmaya eğitimlerine katılımın desteklendiğini gösteren 

(örnek) belge 
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Ek-14. Araştırma faaliyetlerine örnekler 
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Ek-15. Hizmet içi eğitim uygulamaları 
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Ek-16. Finansal kaynakların kullanımı 

 


